
 

 

 
ZARZĄDZENIE  NR  146/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia  24 lipca  2023 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - 
służebności gruntowej na nieruchomości Skarbu Państwa  

 
Działając na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 i art. 23 ust.1 pkt 7 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344, poz 1113) oraz art. 245 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, poz. 2339, poz. 2337, z 2023 r., poz. 326, poz. 
1285), zarządza się co następuje 
 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony przez Starostę 
Zgierskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, na rzecz Gminy 
Stryków ograniczonego prawa rzeczowego – nieodpłatnej służebności gruntowej 
przesyłu, na nieruchomości położonej w gminie Stryków, w obrębie Smolice, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 529/22 o pow. 1,2756 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta nr LD1G/00052315/8 i działka nr 530 o pow. 0,2909 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta nr LD1G/00049678/6. 

 
 

§ 2. Służebność gruntowa przesyłu będzie obejmować  teren pasa technologicznego 
o powierzchni 996 m2, tj. długość 332 mb i szerokość 3 m dla sieci kanalizacji 
sanitarnej (dz. 529/22) oraz pasa technologicznego o powierzchni 843 m2, tj. długość 
281 mb i szerokość 3 m dla sieci wodociągowej (dz. 529/22 i 530)  oraz będzie 
polegać na prawie dostępu pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie i wjazdu środków transportu w zakresie niezbędnym do 
eksploatacji, modernizacji, rozbudowy i usuwania awarii sieci. 
 
 
§ 3. Służebność gruntowa przesyłu zostanie ustanowiona na części nieruchomości 
wskazanej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 4.  Służebność gruntowa przesyłu może zostać ustanowiona po przekazaniu 
nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa w drodze darowizny przez Gminę Stryków. 
 

 



§ 5. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w § 1 i 2, ważna jest w okresie 1 
roku od wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Karol Młynarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


